DIPUTACION DE SALAMANCA -2020

Pasivos financieros.Situacion v movimientos de las deudas.Resumen cuotas

CLASES DE PASIVOS FINANCIEROS
Obligaciones y Otros Valores Negociables
Deudas con Entidades de Crédito
Otras Deudas
Total Importe

% de pasivos financieros a tipo de interés fijo o variable sobre el total

A TIPO DE INTERES
FIJO

0,00
0,00
1.275.760,71
1.275.760,71

100,00

A TIPO DE INTERES

VARIABLE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fecha de Referencia: 31/12/2020
Fecha de Creacion: 31/12/2020

TOTAL

0,00
0,00
1.275.760,71
1.275.760,71

100,00



